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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 967001

PROGRAMA: PROYECTO ESTRATÉGICO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA (PESA) 2012

COMPONENTE: DESARROLLO DE CAPACIDADES Y EXTENSIONISMO RURAL

Importe

Federal Abonos Cargos Saldo

17-may-12 FOFAE/404/2012 967001 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 12,167,200.00 12,167,200.00 12,167,200.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

25-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/01 967001 AGRONEGOCIOS ZHET SC DE RL DE CV 796,000.00 796,000.00 11,371,200.00

25-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/02 967001 PROFESIONALES ASOCIADOS PARA EL DESARROLLO DE LATINOAMERICA AC836,000.00 836,000.00 10,535,200.00

25-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/03 967001 AGRICOLA BIOS S DE PR DE RL 828,000.00 828,000.00 9,707,200.00

02-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/04 967001 CENTRAL DE SERVICIOS PARA EL DESARROLLO MICROEMPRESARIAL MEXIQUENSE, S.C.796,000.00 796,000.00 8,911,200.00

30-nov-12 SDA/FOFAE/FED/FID/2012/05 967001 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS 610,700.00 610,700.00 8,300,500.00

30-nov-12 SDA/FOFAE/FED/FID/2012/06 967001 VICTUM CONSULTORÌA PROFESIONAL, S.C. 836,000.00 836,000.00 7,464,500.00

19-dic-12 SE/FOFAE/FED/FID/2012/07 967001 AGRICOLA BIOS, S. DE P.R. DE R.L. 621,000.00 621,000.00 6,843,500.00

19-dic-12 SE/FOFAE/FED/FID/2012/08 967001 PROFESIONALES ASOCIADOS PARA EL DESARROLLO DE LATINOAMÈRICA, A.C.627,000.00 627,000.00 6,216,500.00

19-dic-12 SE/FOFAE/FED/FID/2012/09 967001 AGRONEGOCIOS ZHET, S.C. DE R.L. DE C.V. 597,000.00 597,000.00 5,619,500.00

19-dic-12 SE/FOFAE/FED/FID/2012/10 967001 CENTRAL DE SERVICIOS PARA EL DESARROLLO MICROEMPRESARIAL MEXIQUENSE, S.C.597,000.00 597,000.00 5,022,500.00

967001 5,022,500.00

967001 5,022,500.00
967001 5,022,500.00

SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012 5,022,500.00

I N V E R S I Ó N

Observaciones

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)

AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

Fecha de 

Dispersión Oficio No. Contrato Descripción

Movimientos Contables


